
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2019 № 182
г.Чудово

О признании утратившим
силу постановления Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 22.11.2017 № 1574

В соответствии с областным законом Новгородской области от 02.10.2018
№ 307-ОЗ «О прекращении осуществления органами местного самоуправления
муниципальных  районов  Новгородской  области  отдельных  государственных
полномочий»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района  от 22.11.2017 № 1574 «Об утверждении муниципаль-
ной программы «Социальная поддержка граждан в Чудовском муниципальном
районе на 2018-2020 годы».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на  правоот-
ношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев 

ке-3
№ 184-п


